
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Modernizacja infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Świątnikach Górnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świątniki Górne

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555499

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: K. Bruchnalskiego 36

1.5.2.) Miejscowość: Świątniki Górne

1.5.3.) Kod pocztowy: 32-040

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@swiatniki-gorne.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swiatniki-gorne.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/swiatniki-gorne

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Świątnikach Górnych

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-aa515339-27cd-11ef-87ba-8eb060fd7bb8

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00531839

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-10-04

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00066227/08/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Modernizacja infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Świątnikach Górnych

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00361859

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00531839/01 z dnia 2024-10-04

2024-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RL.042.11.1.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3.1.W ramach przedmiotowej inwestycji powstanie teren sportowo - rekreacyjny przy Szkole Podstawowej im. Adama
Mickiewicza w Świątnikach Górnych. Dla dzieci uczęszczających do szkoły podstawowej powstanie plac zabaw, teren
rekreacyjny, oraz boisko wielofunkcyjne wraz z ogrodzeniem. Prace będą polegały również na przebudowie istniejącej
infrastruktury, rozbiórce istniejącego oświetlenia i powstaniu nowego a także na przebudowie ogrodzenia terenu od strony
południowej. Całość zamierzenia budowlanego będzie na działce ew. nr 1044/1 w miejscowości Świątniki Górne. 
3.2. Zakres zamówienia obejmuje uporządkowanie oraz dostosowanie do aktualnych standardów infrastruktury sportowej.
Planowana jest budowa placu zabaw, budowa wielofunkcyjnego boiska z ogrodzeniem, piłkochwytami, rozbiórka obecnego
oświetlenia i budową nowego oraz przebudową istniejącej infrastruktury technicznej. 
3.2.1) Teren inwestycji podzielono na 4 sekcje: 
a) Boisko wielofunkcyjne: istniejąca nawierzchnia asfaltowa oraz ze sztucznej trawy zostanie zerwana. Zostanie wykonana
nowa nawierzchnia poliuretanowa na podbudowie żwirowej. Na płycie głównej zostaną wyznaczone następujące boiska: 
boisko do piłki nożnej;
boisko do piłki ręcznej;
dwa boiska do koszykówki;
boisko do tenisa;
boisko do gry w siatkówkę; 
Wokół boiska planowane jest wykonanie nawierzchni z kostki betonowej na podbudowie z tłucznia kamiennego. Boisko
zostanie ogrodzone do wysokości 3 m stalową siatką, powlekana PCV w kolorze grafitowym. W ogrodzeniu zostaną
wykonane 2 furtki. Powyżej ogrodzenia, na całym obwodzie boiska na całym obwodzie boiska zostaną zamontowane
piłkochwyty. Boisko zostanie oświetlone 6 kompletami lamp ledowych. Zostaną zamontowane elementy wyposażenia takie
jak: bramki z siatką do piłki nożnej i piłki ręcznej, stojaki do koszykówki, słupki i siatki do siatkówki i do tenisa. 
b) Siedziska zostaną wykonane w formie ławek z betonu architektonicznego ułożone na jednym poziomie w 2 szeregach po
3 rzędy każdy. 
c) Plac zabaw, na którym zostanie położona nawierzchnia bezpieczna – poliuretanowa w kolorze jasnoniebieskim. Zostaną
zamontowane typowe urządzenia zabawowe oraz ławki, kosze na odpady. Teren zostanie ogrodzony stalową siatką. 
d) Teren rekreacyjny, na którym zostanie położona nawierzchnia bezpieczna w kolorze niebieskiemu. Zamontowane
zostaną urządzenia siłowni plenerowej, stół do ping- ponga, szachów i chińczyka oraz ławki i kosze na odpady.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45236110-4 - Wyrównywanie nawierzchni boisk sportowych

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 6

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00531839/01 z dnia 2024-10-04

2024-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 6

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 6

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 6

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1843575,73 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2544302,10 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1843575,73 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: NUSCO Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7372244015

7.3.3) Ulica: Słopnice 918

7.3.4) Miejscowość: Słopnice

7.3.5) Kod pocztowy: 34-615

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-09-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1843575,73 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 13 miesiące

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Zadanie jest współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00531839/01 z dnia 2024-10-04

2024-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Modernizacja infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Świątnikach Górnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świątniki Górne
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555499
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: K. Bruchnalskiego 36
	1.5.2.) Miejscowość: Świątniki Górne
	1.5.3.) Kod pocztowy: 32-040
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@swiatniki-gorne.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swiatniki-gorne.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-aa515339-27cd-11ef-87ba-8eb060fd7bb8
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00531839
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-10-04
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00066227/08/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00361859

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RL.042.11.1.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 6
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 6
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 6
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 6
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1843575,73 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2544302,10 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1843575,73 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: NUSCO Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7372244015
	7.3.3) Ulica: Słopnice 918
	7.3.4) Miejscowość: Słopnice
	7.3.5) Kod pocztowy: 34-615
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-09-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1843575,73 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 13 miesiące

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


